
ZARZĄDZENIE NR  548/14             

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 sierpnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” budynku Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim. 

 

 Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                       

z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam w życie „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” budynku Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski, ul. Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Instrukcja określa: 

1) warunki ochrony przeciwpożarowej budynku Urzędu, 

2) sposób poddawania przeglądom technicznym i czynnościom konserwacyjnym stosowanych 

w budynku Urzędu urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic, 

3) sposoby postępowania na wypadek pożaru i innych zagrożeń, 

4) sposoby wykonywania prac niebezpiecznych pod względem pożarowym, 

5) sposoby praktycznego sprawdzania organizacji i warunków ewakuacji ludzi, 

6) sposoby zaznajamiania pracowników Urzędu z treścią przedmiotowej Instrukcji oraz           

z przepisami przeciwpożarowymi. 

 

§3. Traci moc „Instrukcja w zakresie przestrzegania zasad bezpieczeństwa pożarowego                    

i postępowania na wypadek powstania pożaru dla Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim”  

opracowana  w czerwcu 1997 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

              /-/ Jarosław Borowski 

 


